o odobravanju sredstava za organizaciju centralne manifestacije posvećene obilježavanju
dana „Dječija nedjelja“ koji će se (su)finansirati iz sredstava Budžeta Zeničko-dobojskog

kantona predviđenih za 2025. godinu

Član 1.
(Predmet)

Odobravaju se sredstva u ukupnom iznosu od 42.310,00 KM (slovima:
četrdesetdvijehiljadetristodeset konvertibilnih maraka) ustanovama i nevladinim organizacijama
sa područja Zeničko-dobojskog kantona za (su)finansiranje programa za organizaciju centralne
manifestacije posvećene obilježavanju dana „Dječija nedjelja“ koji će se finansirati iz sredstava